
Uchwała 5/51/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 stycznia 2017r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie pełnomocnictwa do 

dysponowania nieruchomością zlokalizowaną w Olsztynie przy ul. Pstrowskiego 28b 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 486, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie, pełnomocnictwa dysponowania nieruchomością zlokalizowaną w Olsztynie przy  

ul. Pstrowskiego 28b, na działkach oznaczonych w ewidencji geodezyjnej numerami 78/4, 94, 95 

obręb 105 Olsztyn, na cele budowlane dla „Rozbudowy, przebudowy, nadbudowy wraz  

z kompleksową modernizacją energetyczną budynku administracyjno – biurowego, budowy   

zadaszenia, 7 miejsc parkingowych, wiaty na rowery, osłony śmietnikowej oraz niezbędnej 

infrastruktury technicznej (podziemna instalacja wody, kan. sanitarna, kan. deszczowa, oświetlenie 

terenu, przebudowa sieci energetycznych i telekomunikacyjnych, drogi wewnętrzne, chodniki  

i miejsca parkingowe)” w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa wraz  

z kompleksową modernizacją energetyczną budynku administracyjno-biurowego zlokalizowanego 

przy ul. Pstrowskiego 28b w Olsztynie”. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


